[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯКАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	августа
	20
	21
	г.

	№
	75

с. Каменное
Об отопительном периоде
2021-2022 годов

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктами 11, 12 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам, утвержденными  Постановлением  Правительства Российской Федерации от 06.05. 2011 № 354. Согласно постановления «Об отопительном периоде» администрации Октябрьского района от 26.08.2019 № 1814, в связи с приближением отопительного периода и для своевременной подачи теплоносителя учреждениям, жителям поселения Каменное:
1. Установить начало отопительного периода 2021-2022 года для образовательных, культурно - досуговых и лечебных учреждений  с 01 сентября 2021 года;
- окончание отопительного периода при температуре воздуха выше +8С в течение пяти суток подряд, но не ранее 31 мая 2022 года;
2. Установить начало отопительного периода 2021-2022 года для жилищного фонда при среднесуточной  температуре воздуха ниже 8 градусов в течение 5 дней подряд – не позднее 15 сентября 2021 года; окончание отопительного сезона 2021-2022 года при среднесуточной температуре воздуха выше 8 градусов в течение 5 дней подряд – не ранее 20 мая 2022 года.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста по вопросам жизнеобеспечения администрации сельского поселения Каменное Бахвалову С.А.

И. о. главы сельского поселения Каменное                                                       А.Н. Лакеева

image1.png